

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ	ก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล. หมู่ที่ 7 เลียบถนนสายบางขุนไทร-ปากทะเล		
ปริมาณงาน	วางระบายน้ำกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.35-0.45 เมตร ยาว 49.00 เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี	แบบเลขที่	26/2559
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร	เมื่อวันที่	9 มกราคม 2560
		เจ้าของแบบ	อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	รื้อผิวคอนกรีตเดิมพร้อมขนทิ้ง	5.94	ตร.ม.	-	-	70.00	415.80	415.80	
1.2	ขุดดิน-กลบคืน	20.37	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,016.63	2,016.63	
1.3	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	1.32	ลบ.ม.	397.20	524.30	91.00	120.12	644.42	
1.4	คอนกรีตหยาบ หนา 0.05 ม.	1.32	ลบ.ม.	1,431.95	1,890.17	398.00	525.36	2,415.53	
1.5	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.ทรงลูกบาศก์	11.51	ลบ.ม.	1,795.95	20,671.38	306.00	3,522.06	24,193.44	
1.6	เหล็ก Ø9 มม.RB.(0.499 กก./ม.)	651.07	กก.	15.730	10,241.33	4.10	2,669.39	12,910.72	
1.7	เหล็ก Ø6 มม.RB.(0.222 กก./ม.)	148.48	กก.	17.680	2,625.13	4.10	608.77	3,233.89	
1.8	ลวดผูกเหล็ก	23.98	กก.	43.61	1,045.77	-	-	1,045.77	
1.9	ไม้แบบ 30%	31.45	ตร.ม.	350.00	11,007.50	-	-	11,007.50	
	ค่าแรงติดตั้ง ไม้แบบ	104.86	ตร.ม.	-	-	133.00	13,946.38	13,946.38	
1.10	ตะปู	26.21	กก.	46.73	1,224.79	-	-	1,224.79	
1.11	ท่อ PVC.2"ยาว 4 ม.	2.62	เส้น	90.00	235.80	-	-	235.80	
	ยอดยกไป							73,290.69	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคนวันน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2559 ☒ งบประจำปี ☐ เงินอุดหนุน ☐ งบประมาณหน่วยงานอื่น ☐ จ่ายขาดเงินสะสมประเภท ☒ งานอาคาร ☐ งานทาง ☐ งานชลประทาน ☐ งานสะพานและท่อเหลี่ยม ☐ อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. หมู่ที่ 7 เลียบถนนสายบางขุนไทร-ปากทะเล

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 26 /2559 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 มกราคม 2560

ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.35-0.45 เมตร ยาว 49.00 เมตร รายละเอียดตามแบบ ขบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง	73,290.69	1.3074	95,820.24	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			95,820.24	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			95,800.00	บาท
	ตัวอักษร (แก้หมีนห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน = 49.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 1,955.102 บาท / ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....45.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคนวัฒน์ จิตพัฒน์ชูโชค)